EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022

Nº CONTRATO: 039/2022 – CMP

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS – PA

CONTRATADA: MRF CONSTRUTORA EIRELLI

CNPJ: 18.764.965/0001-16

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMA MICROGERAÇÃO DISTRIBUÍDA UTILIZANDO UM SISTEMA SOLAR FOTOVOLTAICO DE
35 KW CONECTADO À REDE DE ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO EM 220V
CARACTERIZADO COMO INDIVIDUAL, VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARAGOMINAS/PA.

VALOR GLOBAL: R$ 362.900,00 (trezentos e sessenta e dois mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias a partir da data da assinatura do contrato.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10.01 – Poder Legislativo

FUNDAMENTOS LEGAIS: Lei Federal n° 10.520/02 e Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2022.

Paragominas/PA, 05 de dezembro de 2022.

ORDENADOR DE DESPESAS: Tatiane Helena Soares Coelho

Tatiane Helena Soares Coelho
Presidente da CMP

		2022-12-05T13:33:00-0300
	TATIANE HELENA SOARES COELHO:67937870206